INDICAÇÃO Nº 01077/2011
Solicita motonivelamento e cascalhamento nas seguintes vias: Rua dos Guarus, Rua dos Tucunarés, Rua dos Tambaquis, Rua dos Matrinxãs, Rua das Garoupas, Trav. dos Mandis, Trav. dos Dourados, localizadas no Loteamento Lagos da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonivelamento e cascalhamento nas seguintes vias: Rua dos Guarus, Rua dos Tucunarés, Rua dos Tambaquis, Rua dos Matrinxãs, Rua das Garoupas, Trav. dos Mandis, Trav. dos Dourados, localizadas no Loteamento Lagos da Serra.
JUSTIFICATIVA:

As citadas vias se encontram em precário estado de conservação, o que causa inúmeros transtornos aos moradores e às demais pessoas que por elas passam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de agosto de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05173/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário